
ZARZĄDZENIE NR RC.120-40/2023 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ - KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian organizacyjnych w Urzędzie Miasta Racibórz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany organizacyjne w Urzędzie Miasta Racibórz polegające na: 
1) likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. stanowisk: 

a) Naczelnika Wydziału Lokalowego, 
b) Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, 

2) połączeniu z dniem 1 września 2023 r. Wydziału Lokalowego i Wydziału Spraw Społecznych 
oraz utworzeniu nowego Wydziału o nazwie Wydział Lokalowy i Spraw Społecznych (LS), 

3) utworzeniu z dniem 1 września 2023 r. stanowiska Naczelnika Wydziału Lokalowego i Spraw 
Społecznych LS I (1 etat), 

4) ujęciu w ramach Wydziału Lokalowego i Spraw Społecznych niżej wymienionych stanowisk 
pracy przypisanych dotychczas do: 
a) Wydziału Lokalowego: 

- stanowisko ds. obsługi kancelaryjno-biurowej LS II, 
- stanowisko ds. gospodarki lokalami LS III, LS IV, LS V, 
- stanowisko ds. dokumentacji budżetowej LS VI, 

b) Wydziału Spraw Społecznych: 
- stanowisko ds. profilaktyki alkoholowej i narkotykowej LS VII, 
- stanowisko ds. pomocy społecznej i ochrony zdrowia LS VIII, 
- stanowisko ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi LS IX, 
- stanowisko ds. rodziny LS X. 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, którego 
zobowiązuję do: 
1) przygotowania do dnia 14 sierpnia 2023 r. : 

a) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Racibórz, 
b) opisu i zakresu zadań, uprawnień i odpowiedzialności stanowiska Naczelnika Wydziału 

Lokalowego i Spraw Społecznych, 
c) niezbędnych dokumentów organizacyjnych oraz kadrowych, a także dostosowania miejsc 

pracy do zmian wynikających z niniejszego Zarządzenia, 
2) podjęcia działań zapewniających opracowanie do dnia 31 sierpnia 2023 r.: 

a) Regulaminu Wewnętrznego Wydziału Lokalowego i Spraw Społecznych, 



b) zakresów zadań, uprawień i odpowiedzialności pracowników Wydziału Lokalowego i Spraw 
Społecznych. 

2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 
3. Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Organizacyjnego do przekazania Zarządzenia wszystkim 

jednostkom organizacyjnym Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie zamieszczone w Rejestrze 
Zarządzeń Prezydenta Miasta - Kierownika Urzędu Miasta. 

 
   

Prezydent Miasta 
 
 

Dariusz Polowy 

 



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszego Zarządzenia jest niezbędne do rozpoczęcia wprowadzenia zmian 
organizacyjnych w celu usprawnienia działalności Urzędu Miasta Racibórz i optymalizacji 
zatrudniania oraz ustalenia harmonogramu działań w tym zakresie. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 4 (7)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



